
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 144061  Gruppe Landesliga männliche Jugend B West

Datum 19.02.2022, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Spielort Edewecht, SH -Friedrichsfehn  Gastmannschaft OHV Aurich

 

Heimmannschaft

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schlörmann, Ryan-Joel - -

3 Scholz, Jakob - - 4 1/1

5 Kramer, Jorit - - 1 30:38

6 Schröder, Janis - - 2

8 Paulo, Niklas - - 1

9 Weber, Renke - - 6

11 Heinowski, Mika - - 2 24:55

18 Lauven, Jannes Benedikt - - 1

A Müller-Heitrich, Andreas - -

B Gruska, Sebastian - -

C Battermann, Mats - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:46

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 43:43

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

OHV Aurich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wehmeyer, Felix Jakob - - 7

8 Ehmen, Hauke Tammo - - 2 46:03

9 Drees, Lucas Marvin - - 7

12 Goldenstein, Torbe - - 1

14 Janssen, Hannes Tido

Matthisen

- - 2

16 Dalhoff, Karsten - -

17 Dähn, Stian Elias - - 3

18 Kirchhof, Justus Bennet - -

24 Rühling, Thorge Elias - - 1

34 Bohlen, Ole - - 1 36:01

78 Oppermann, Maxim - - 1

A Drees, Bjoern - -

B Wehmeyer, Bastian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Tulikowski, Patrick - - - - -

SR B Sohl, Tobias - - - - -

Zeitn. Kramer, Heiko - - - - -

Sek. Kramer, Christina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger OHV Aurich

Ergebnis 17:25 (8:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:37 0:1 Tor 17 Dähn, Stian Elias

Gast 02:22 0:2 Tor 2 Wehmeyer, Felix Jakob

Gast 04:44 0:3 Tor 17 Dähn, Stian Elias

Heim 06:20 1:3 Tor 11 Heinowski, Mika

Gast 10:30 1:4 Tor 78 Oppermann, Maxim

Heim 11:33 2:4 Tor 18 Lauven, Jannes

Benedikt

Gast 11:57 2:5 Tor 9 Drees, Lucas Marvin

Gast 12:55 2:6 Tor 8 Ehmen, Hauke Tammo

Heim 13:17 3:6 Tor 8 Paulo, Niklas

Heim 13:53 4:6 Tor 3 Scholz, Jakob

Heim 14:34 5:6 Tor 3 Scholz, Jakob

Gast 15:05 5:7 Tor 9 Drees, Lucas Marvin

Heim 15:30 6:7 Tor 9 Weber, Renke

Gast 16:19 6:8 Tor 8 Ehmen, Hauke Tammo

Heim 18:24 7:8 7m mit Tor 3 Scholz, Jakob

Gast 19:33 7:9 Tor 9 Drees, Lucas Marvin

19:46 Auszeit Heim

Gast 21:07 7:10 Tor 2 Wehmeyer, Felix Jakob

Gast 22:30 7:11 Tor 2 Wehmeyer, Felix Jakob

Gast 23:58 7:12 Tor 9 Drees, Lucas Marvin

Heim 24:19 8:12 Tor 3 Scholz, Jakob

Gast 24:52 8:13 Tor 2 Wehmeyer, Felix Jakob

Heim 24:55 Verwarnung 11 Heinowski, Mika

Gast 25:41 8:14 Tor 9 Drees, Lucas Marvin

Heim 26:06 9:14 Tor 9 Weber, Renke

Gast 29:44 9:15 Tor 17 Dähn, Stian Elias

Gast 30:33 9:16 Tor 9 Drees, Lucas Marvin

Heim 30:38 Verwarnung 5 Kramer, Jorit

Heim 32:10 10:16 Tor 9 Weber, Renke

Gast 33:05 10:17 Tor 14 Janssen, Hannes Tido

Matthisen

Heim 34:05 11:17 Tor 9 Weber, Renke

Heim 35:09 12:17 Tor 11 Heinowski, Mika

Gast 35:30 12:18 Tor 14 Janssen, Hannes Tido

Matthisen

Gast 36:01 Verwarnung 34 Bohlen, Ole

Gast 36:59 12:19 Tor 2 Wehmeyer, Felix Jakob

Gast 37:48 12:20 Tor 12 Goldenstein, Torbe

Gast 38:54 12:21 Tor 34 Bohlen, Ole

Heim 39:20 13:21 Tor 5 Kramer, Jorit

Heim 40:24 14:21 Tor 9 Weber, Renke

Gast 41:37 14:22 Tor 2 Wehmeyer, Felix Jakob

Gast 43:30 14:23 Tor 2 Wehmeyer, Felix Jakob

43:43 Auszeit Heim

Heim 44:56 15:23 Tor 9 Weber, Renke

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:03 2 Minuten 8 Ehmen, Hauke Tammo

Gast 47:04 15:24 Tor 9 Drees, Lucas Marvin

Gast 48:16 15:25 Tor 24 Rühling, Thorge Elias

Heim 48:50 16:25 Tor 6 Schröder, Janis

Heim 49:45 17:25 Tor 6 Schröder, Janis
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